Treppen

\Wir fertigen fur Sie Treppen aus Corten Stahlim Stuck, mit denen Sie sehr einfach Hohendifferenzen im S
Garten ausgleichen kénnen. Die Breite der Treppe kann 1000 mm bis 3000 mm betragen, die Stufenhéhe -
betragt 1770 mm, maximale Stufenanzahl 10/17.
Jetzt auch hergestellt aus bestandigem Aluminium (4mm) und in nahezu jeder RAL-Farben erhaltlich.
Die Standardfarbe ist RAL 9005. Fast alle anderen Standard-RAL-Farben sind moglich (mit 10%
Farbaufschlag).
Treppen sind keine Lagerware und haben eine Lieferzeit von 3 Wochen.
5 Jahre Garantie.
Inkl. Verstarkungsbalk 200
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Corten Stahl Treppe (CST)

Sonder-
anfertigung
Méglich

CST21 2 Stufen
extra Stufen (max 17)

CST2.2 2 marches
extra Stufen (max 17)

CST2.3 2 marches
extra Stufen (max 10)

CST2.4 2 marches
extra Stufen (max 10)

CST2.5 2 marches
extra Stufen (max 10)

CST2.6 2 marches
extra Stufen (max 10)

340 mm
170 mm

340 mm
170 mm

340 mm
170 mm

340 mm
170 mm

340 mm
170 mm

340 mm
170 mm

41
18

50
21

62
27
80
33
101
42
119
49

Aluminium Treppe (AST)

Sonder-
anfertigung
Maglich

AST2.1 2 Stufen
extra Stufen (max 17)

AST2.2 2 Stufen
extra Stufen (max 17)

AST2.3 2 Stufen
extra Stufen (max 10)

AST2.4 2 Stufen
extra Stufen (max 10)

AST2.5 2 Stufen
extra Stufen (max 10)

AST2.6 2 Stufen
extra Stufen (max 10)

340 mm
170 mm

340 mm
170 mm

340 mm
170 mm

340 mm
170 mm

340 mm
170 mm

340 mm
170 mm

15

17

23

28
12
36
15

43
17
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